Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

PORTARIA MD N°. 042 / 2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

R E S O L V E:

Conceder a servidora estável ROSIVETH DE BARROS SILVA, matrícula funcional

n°. 21751, à averbação de tempo de contribuição prestado a ALVANI BENETII

MACAGNAN, no período de 01.04.198& a 19.06.1981, perfazendo 01 (um) ano , 02

(dois) meses e 19 (dezenove) dias, isto é, 444 (quatrocentos e quarenta e quatro) dias ,

conforme Parecer da Procuradoria Geral n°. 295/2013, de 07.10.2013, fI. 33­

PG/ALMT, em atenção ao Processo n°. 1.230 / 2013, de 05.08.2013, conforme cópia

autenticada da certidão de tempo de contribuição fornecida pelo Instituto Nacional do

Seguro Social INSS, Protocolo n°. 10001100.1.00075/13-6, data emissão 16.07.2013,

NIT n°. 1086180924-3, para os efeitos previstos no artigo 130, inciso IV, da Lei

Complementar n°. 04, de 15.10.1990.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA- SE.

Edifício Governador Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 15 de outubro de

2013.

Av. André Antônio Maggi, nº 6, Setor A - CPA

Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel.: (65) 3313-6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br